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PLZ Ort Vorname Nachname Telefon Mail
71229 Leonberg Leon Rommel 01622929361 leon.rommel@enzkreis.de
72108 Rottenburg a.N. Nico Hoffmann 017631058491 nico.hoffmann.cf@web.de
72661 Grafenberg Regine Hermann 071239560315 reginefrueh@web.de
73312 Geislingen Carola Eckert 015772663397 eckert.carola@t-online.de
73550 Waldstetten Erna-Maria Giesche 017642586640 kontakt@waldwild.net
74523 Schwäbisch Hall Stefanie Lay 07907 7467, 0157 34840195 steffilay@web.de
76131  Karlsruhe Barbara Umlauff 015120742094 barbara.umlauff@fa.karlsruhe.de
77767 Appenweier Katharina Berger 017683045501 kathyhuber86@gmx.de
78465 Konstanz Daniela Feil 01702453547 Daniela.feil@natur365.de
78467 Konstanz Tine Franz 075318047198 tine_franz@hotmail.com
79199 Kirchzarten Vera Kreutle 076619754913 vera.kreutle@forstbw.de
79868 Feldberg Mirjam Willert 07676933660 mirjam.willert@naturpark-suedschwarzwald.de
88074  Meckenbeuren-Kehlen Miriam Enzmann 01777198292 miriam.enzmann@forstbw.de
99085 Erfurt Jana Füg 01733729989 jana.fueg@forst.thueringen.de
99448 Nauendorf Sten Schlufter 01786146382 sten.schlufter@forstbw.de


